Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

ПРИКАЗ
	05.03.2024г.
	                                                                                                                     №106

О зачислении на обучение по дополнительной образовательной услуге
«Школа первоклассника»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг, на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дополнительную образовательную программу «Школа первоклассника».
2. Утвердить расписание занятий по дополнительной образовательной программе (Приложение 1).
3. Зачислить с 16.03.2024г.  по 27.04.2024г. на обучение по дополнительной образовательной программе «Школа первоклассника» за счет оказания платных образовательных услуг (Приложение 2).
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Куклина И.В.

С приказом ознакомлены:
Велижанина Т.Г. ___________________
Исакова Н.А. ____________________
Рябкова Т.А. ______________________

Приложение 1
к приказу №106 от 05.03.2024г.

Расписание
занятий по дополнительной образовательной программе «Школа первоклассника»

	№
	Наименование дисциплины дополнительной образовательной программы
«Школа первоклассника
	День недели/время
кабинет
	Дата

	1
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	16.03.2024 г.

	Школьная мотивация
	Суббота/10.45 – 11.20

	2
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	23.03.2024 г.

	Развитие речи
	Суббота/10.45 – 11.20

	3
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	30.03.2024 г.

	Школьная мотивация
	Суббота/10.45 – 11.20

	4
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	06.04.2024 г.

	Развитие речи
	Суббота/10.45 – 11.20

	Школьная мотивация
	Суббота/11.30 – 12.05

	5
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	13.04.2024 г.

	Развитие речи
	Суббота/10.45 – 11.20

	Школьная мотивация
	Суббота/11.30 – 12.05

	6
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	20.04.2024 г.

	Развитие речи
	Суббота/10.45 – 11.20

	7
	Математика
	Суббота/10.00 – 10.35
	27.04.2024 г.

	Математика. Итоговое занятие
	Суббота/10.45 – 11.20

Приложение 2
к приказу №106 от 05.03.2024г.

Список зачисленных с 16.03.2024г.  по 27.04.2024г. на обучение
по дополнительной образовательной программе «Школа первоклассника»

	№
	Ф.И.О.

	1
	Алексеев Артём Игоревич

	2
	Гаёв Марк Михайлович

	3
	Гаранчук Диана Михайловна

	4
	Джижевский Роман Сергеевич

	5
	Иванова Анастасия Васильевна

	6
	Изгагин Михаил Сергеевич

	7
	Котикова Софья Кирилловна

	8
	Курсанова Вероника Евгеньевна

	9
	Некрасов Никита Игоревич

	10
	Самошкин Роман Петрович

	11
	Синёва Виктория Олеговна

	12
	Синёв Ярослав Олегович

	13
	Скутина Виктория Петровна

	14
	Слетнева Варвара Ивановна

	15
	Стасюк Иван Сергеевич

	16
	Соколов Тимофей Никитич

	17
	Язев Захар Александрович